<sup>1</sup>) sensistis *B* presumpsi *F* <sup>2</sup>) *om.* *B* <sup>3</sup>) quia amor ratione  
confertur non autem arbitrio *B* quia uestro confertur arbitrio  
*CDEb* quia conf. uestro arb. *F* <sup>4</sup>) eum alt. *om.* *B* <sup>5</sup>) *O*; pre-  
ferri *A* Et ideo ille preferri debet *B* <sup>6</sup>) et si *AF* Et quamuis  
alter *B* etiam si *CDEb* <sup>7</sup>) et priora prestitisset obseq. non  
tamen in amore *B* <sup>8</sup>) *om.* *A* <sup>9</sup>) *Eb*; prestitisset ct. <sup>10</sup>) et qui  
*om.* *B* <sup>11</sup>) cum maior. mer. forte non *B* <sup>12</sup>) *VEb*; adiuuantur *A*  
adiuuetur *B* <sup>13</sup>) dicar *A* <sup>14</sup>) amoris *A*. Sed ille tantum dicitur  
uere in am. *CDEb* preuentus in amore *om.* *F* <sup>15</sup>) *om.* *B* <sup>16</sup>) *VEb*;  
premeruit *T* <sup>17</sup>) *VEb*; primo *T* <sup>18</sup>) petit. prior *B* <sup>19</sup>) exemplo *V*  
<sup>20</sup>) magis *A* <sup>21</sup>) creditur *VEb* <sup>22</sup>) *om.* *B*

largitio et eius secutus effectus. Et hoc est, quod egregie supra reperitur insertum, dominam quamlibet post spei<sup>1</sup> largitionem et post osculi exhibitionem et amplexus fruitionem, si non sit ultra processum, sine blasmo<sup>2</sup> posse largitis prioribus similia<sup>3</sup> denegare petenti]. Mea igitur postera<sup>4</sup> non potest mihi obesse petitio, si me potiora merita tueantur.

Mulier ait: Quid<sup>5</sup> est hoc, quod creditis, me nullius amoris unquam iacula persensisse? Numquid me tam vilem<sup>6</sup> reputatis et probitatis moribus destitutam<sup>7</sup>, ut meus non mereatur animus amoris solatia capere<sup>8</sup>? Ad haec verba vestra videntur obvia<sup>9</sup> legi et omni<sup>10</sup> rationi contraria. Sufficit enim cuilibet, si dignus decernatur<sup>11</sup> amari, quamvis eo dignior alius<sup>12</sup> postea secundus accedat. Nullius enim melioritas<sup>13</sup> alterius debet praeiudicium bonitati generare<sup>14</sup>. Unde, si aliquis bonus et dignus amari in amoris vos postulatione praecedat, licet vos gaudeatis probitate maiori, illius tamen potius<sup>15</sup> videtur admittenda petitio. Nam, si aliud<sup>16</sup> defensare<sup>17</sup> contenditis<sup>18</sup>, suis<sup>19</sup> nitimini probitatem<sup>20</sup> iniuste meritis<sup>21</sup> defraudare<sup>22</sup>.

---

<sup>1)</sup> spei etiam *CDE* spei larg. etiam *b* <sup>2)</sup> blasino *A* balsamo *B*  
<sup>3)</sup> sequentia *D* om. *b* <sup>4)</sup> prepostera *VEb* <sup>5)</sup> Quod *AC*[?] Quia *F*  
<sup>6)</sup> vilem-ut *om. H* <sup>7)</sup> destitutum *A* <sup>8)</sup> add. *FZb*: uel nullius fruatur amore <sup>9)</sup> amoris obuia *Ceb* amoris *H* <sup>10)</sup> *O*; ideo *A* omnino *B* <sup>11)</sup> discernatur *B* <sup>12)</sup> *om. B* alijs *Z* amplius *Cb* <sup>13)</sup> melioribus *H* <sup>14)</sup> praeiud. facere bon. *H* esse praeiud. bon. *E* <sup>15)</sup> *om. H* <sup>16)</sup> alium *B* alias *F* aliquid *H* <sup>17)</sup> remouere *B* <sup>18)</sup> eontendatis *B* <sup>19)</sup> eius *B* <sup>20)</sup> *om. B* <sup>21)</sup> *om. H* <sup>22)</sup> *Bb*; defraudari *AVZ*